
Senaste uppdatering: 06/2023

Abonnemangsvillkor för UBISOFT+
UBISOFT+ är ett abonnemangsprogram som tillhandahålls från Ubisoft och som du i förekommande
fall kan ha köpt från en auktoriserad tredje part (nedan kallad Tredjepartssäljare). I dessa villkor
(nedan kallade UBISOFT+-villkor beskrivs dina rättigheter och skyldigheter med avseende på
UBISOFT+-abonnemang (nedan kallat Abonnemang eller UBISOFT+) och eventuellt det Ubisoft-
innehåll (inklusive, utan att begränsa sig till, Ubisoft-spel och nedladdningsbart innehåll) som du har
tillgång till som en del av Abonnemanget (nedan kallade ”UBISOFT+-tjänster”). Dessa UBISOFT+-
villkor är genom hänvisningar införlivade i Ubisofts Användningsvillkor som du hittar på
https://legal.ubi.com/termsofuse(nedan kallade Användningsvillkor). De utgör tillsammans det
fullständiga avtalet mellan Ubisoft och dig för Abonnemanget, och ersätter eventuella tidigare
överenskommelser eller avtal (såväl muntliga som skriftliga) i detta syfte. Alla villkor som anges med
stora bokstäver och som inte definieras häri ska ha den betydelse som anges i
Användningsvillkoren.

1. Behörighet

Du måste ha ett giltigt och aktivt Ubisoft-konto för att få tillgång till UBISOFT+. Lägg märke till att
UBISOFT+, inklusive funktioner som Multiplattformtillgång (se definition nedan), inte är tillgänglig i
alla länder och att det förekommer åldersbegränsningar och att dessa varierar mellan olika länder.

2. UBISOFT+-tjänster

Obs! De UBISOFT+-tjänster, UBISOFT+-spel och/eller förmåner som är tillgängliga via ditt
abonnemang varierar beroende på vilket abonnemang du valt, vilka plattformar det är tillgängligt
på och var du köpte det. Kontrollera tredjepartssäljarens beskrivning av tillgängliga funktioner, eller
vår artikelmed frågor och svar om du köpt från Ubisoft, för den mest aktuella informationen.

Innehavare av ett Ubisoft-konto med ett aktivt Abonnemang kan erbjudas följande
abonnemangsförmåner:

a) Tillgång till ett begränsat bibliotek av datorspel från Ubisoft som du hittar här:
https://store.ubi.com/Ubisoftplus/games, och som kan omfatta extra innehåll som
nedladdningsbart innehåll och expansionspaket för obegränsat nätspel så länge spelen finns
tillgängliga på UBISOFT+ (nedan kallade UBISOFT+-spel). Lägg märke till att fysiska tillägg, interna
spelkrediter, boostar och andra digitala förbrukningsvaror inte ingår i dessa utgåvor, såvida
motsatsen inte anges uttryckligen. Ubisoft har rätt att när som helst, efter eget gottfinnande, ta
bort ett premiuminnehåll från utgåvorna i UBISOFT+-spel.

b) Eventuellt möjligheten att få tillgång till vissa Ubisoft+-tjänster på Tredjeparts spelplattformar
(så kallad Multiplattformtillgång).

c) Innehåll i ”early access”-program, i förekommande fall, som ger abonnenter möjligheten att få
tidig tillgång till vissa Ubisoft-spel innan dessa spel blir allmänt tillgängliga (nedan kallat Early
Access).

d) Innehåll i betaprogram, i förekommande fall.

e) I förekommande fall rabatter på vissa Ubisoft-spel, -varor och annat innehåll (som emellanåt
kommer att uppdateras) som erbjuds via Ubisoft-butiken (nedan kallat Rabatter).

f) Ett belöningsprogram (”UBISOFT+ Rewards”) som ger användare med ett aktivt abonnemang
tillgång till ett belöningsutbud (”belöningarna”). Bland sådana belöningar ingår innehåll i spel
och/eller andra utvalda förmåner som Ubisoft vill ha med i UBISOFT+ Rewards.

Observera att (i) belöningsutbudet kan förändras, (ii) enskilda belöningar kan omfattas av andra
villkor och (iii) användare som säger upp sitt abonnemang räknas som nya användare i UBISOFT+
Rewards om de återvänder till UBISOFT+.

UBISOFT+-tjänsterna kan när som helst ändras och kan vara föremål för begränsningar och
undantag. Gå regelbundet till https://support.ubi.com/Faqs/000043786/för att få aktuell
information om vilka specifika UBISOFT+-tjänster som ingår i ditt Abonnemang. Lägg märke till att
UBISOFT+-tjänsterna kan variera beroende på din ålder och var du befinner dig.
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3. AUTOMATISK FÖRNYELSE FÖR ABONNEMANG SOM KÖPTS
FRÅN UBISOFT

LÄGG MÄRKE TILL ATT OM DU VÄLJER ATT ABONNERA PÅ UBISOFT+ KOMMER DITT
ABONNEMANG, MED FÖRBEHÅLL FÖR TILLÄMPLIG LAG, ATT AUTOMATISKT FÖRNYAS VARJE
MÅNAD TILL DET VID TIDPUNKTEN AKTUELLA PRISET (EXKLUSIVE ELLER INKLUSIVE TILLÄMPLIG
SKATT BEROENDE PÅ FAKTURERINGSADRESSEN), VID FÖRLÄNGNINGSDATUMET OCH DETTA
UTAN ATT DU VIDTAR NÅGON ÅTGÄRD -- SÅVIDA DU INTE, ELLER FRAM TILL DESS, DU SÄGER
UPP DITT ABONNEMANG.

4. Pris, Fakturering och Betalningssätt för Abonnemang som köpts
från Ubisoft

Abonnemangsavgiften för UBISOFT+-tjänster kommer att debiteras vid det särskilda
faktureringsdatumet som anges på sidan för ditt Ubisoft-konto. Du måste ange ett giltigt
betalningssätt för att registrera dig för ett Abonnemang, och Ubisoft kan när som helst begära att
du uppdaterar ditt betalningssätt om det blir ogiltigt. Regelbundet återkommande inbetalningar för
förnyelse av abonnemang kommer att ske med det betalningssätt du angav vid registreringen,
såvida du inte och fram till dess du ändrar ditt betalningssätt och/eller det blir ogiltigt. Du
godkänner att Ubisoft använder ett av de betalningssätt som är knutet till ditt Konto om ditt
primära betalningssätt har upphört att gälla eller på annat sätt förfallit. Om betalningen inte sker
på grund av ogiltigt betalningssätt, otillräckliga medel (pengar saknas) eller av någon annan
anledning, kan Ubisoft tillfälligt stänga av dig från UBISOFT+ till dess ett giltigt betalningssätt kan
debiteras. Ubisoft kommer att meddela dig innan en prisändring för ditt Abonnemang genomförs,
på ett sätt som bestäms av Ubisoft efter eget gottfinnande, i enlighet med tillämplig lag.
Abonnemanget kan inte återbetalas eller överföras såvida detta inte krävs av tillämplig lag.

5. Gratis provperiod

Ubisoft kan ibland ge dig tillgång till en gratis provperiod för vissa eller alla Abonnemangstjänster
(nedan kallat Gratis provperiod). Längden på, och villkoren/begränsningarna för en sådan gratis
provperiod kommer att preciseras på Abonnemangssidan i Ubisoft-butiken
(https://store.ubi.com/Ubisoftplus) eller på Ubisoft Connect. Det är möjligt att kontoinnehavare som
har ett befintligt eller tidigare Abonnemang inte är berättigade till en gratis provperiod. Det kan
krävas att man anger ett betalningssätt för att delta i en gratis provperiod. Efter en gratis
provperiod kan ditt Abonnemang, med förbehåll för tillämplig lag, automatiskt förnyas om du inte
säger upp det före den kostnadsfria provperiodens utgång. Om du inte har sagt upp ditt
Abonnemang kommer Ubisoft att debitera dig den aktuella månatliga Abonnemangsavgiften enligt
det betalningssätt som du valde vid registreringen, för nästa abonnemangs-/faktureringsperiod.
Lägg märke till att ditt Abonnemang kommer att förnyas automatiskt till dess du säger upp det, i
enlighet med artikel 3 ovan.

6. Säga upp Abonnemang som köpts från Ubisoft

Du kan, när som helst och av vilket skäl det än må vara, säga upp ditt Abonnemang genom att gå
till ”Ditt Konto” och följa anvisningarna för uppsägning av abonnemang. Efter uppsägningen
kommer du fortfarande att ha full tillgång till alla aktuella UBISOFT+-tjänster fram till slutet av den
abonnemangsperiod som du har sagt upp. Vid utgången av den aktuella abonnemangsperioden
kommer du inte längre att ha tillgång till UBISOFT+-tjänsterna, inklusive, utan att begränsa sig till
Early Access, Rabatter, Multiplattformtillgång, UBISOFT+-spel eller de eventuella köp som gjorts i
ett UBISOFT+-spel (om du inte har köpt spelet och har tillgång till det på ditt Konto separat från
UBISOFT+). Om du inte har köpt spelet utanför UBISOFT+ kan Ubisoft, efter eget gottfinnande, välja
att spara din progression och/eller eventuella köp i spelet för den händelse att du senare skulle
bestämma dig för att förnya abonnemanget. På https://support.ubi.com/faqs/000046342finns en
lista över de UBISOFT+-spel för vilka progression kan sparas, om Ubisoft skulle bestämma sig för att
spara din progression. Utan hinder av det ovanstående kommer du, om du väljer att förnya ett
Abonnemang vid ett senare tillfälle, bara att få tillgång till de då aktuella UBISOFT+-tjänsterna.

7. MULTIPLATFORMTILLGÅNG

Ubisoft kan under en gratis provperiod eller mot en avgift, ge dig möjlighet att spela vissa Ubisoft+-
spel (och i förekommande fall få tillgång till vissa Ubisoft+-tjänster) på andra plattformar och/eller
tjänster genom Multiplattformtillgång (så kallade Tredjeparts plattformar). Om du väljer
Multiplattformtillgång måste du följa anvisningarna för att länka ditt Ubisoft-konto till ditt konto på
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Tredjepartens plattformar (antingen genom att logga in på ett redan befintligt konto eller genom
att skapa ett konto). Alla villkor som gäller för din användning av Tredjepartens plattformar
(inklusive men inte begränsat till användningsvillkor och integritetspolicy för Tredjeparts
plattformar) kommer också att gälla för din användning av Ubisoft+-tjänsterna på Tredjeparts
plattformar. Du ansvarar för att läsa igenom och förstå villkoren, som kan uppdateras då och då,
och om du inte godkänner dem kan du inte länka ditt Ubisoft-konto till Tredjepartens plattformar.
Tredje part kan begära att du betalar en extra avgift för att få tillgång till Tredjepartens
plattformar. Korsspel och korsprogression kan finnas tillgängliga i vissa Ubisoft+-spel och på en del
Tredjeparts plattformar. För mer information om dessa funktioner, gå till
https://support.ubisoft.com/faqs/000059698.

Obs! De UBISOFT+-tjänster, UBISOFT+-spel och/eller förmåner som är tillgängliga via ditt
abonnemang varierar beroende på vilket abonnemang du valt, vilka plattformar det är tillgängligt
på och var du köpte det. Kontrollera tredjepartssäljarens beskrivning av tillgängliga funktioner, eller
vår artikelmed frågor och svar om du köpt från Ubisoft, för den mest aktuella informationen.

8. ANDRA VILLKOR SOM GÄLLER FÖR ABONNEMANG SOM
KÖPTS FRÅN TREDJEPARTSSÄLJARE

Om du köpte ditt Abonnemang (eller fick tillgång under en provperiod till sänkt pris/gratis) från en
Tredjepartssäljare, kan de faktureringsvillkor, avgifter, betalningsmetoder, betalningsförfaranden,
uppsägnings- och återbetalningsvillkor som gäller för dig vara annorlunda och gäller såsom de
framställs av den tillämpliga Tredjepartssäljaren. Du måste kontakta den Tredjepartssäljaren för att
anpassa betalningsmetoden, säga upp ett Abonnemang eller få återbetalning enligt dennes
tillämpliga villkor.

9. Uppdateringar

Ubisoft förbehåller sig rätten att, när som helst och av vilket skäl det än må vara, ändra och
uppdatera de UBISOFT+-tjänster som finns tillgängliga som en del av Abonnemanget, utan ansvar
gentemot dig. I synnerhet kan Ubisoft, när som helst och av vilket skäl det än må vara, lägga till eller
ta bort tjänster och/eller innehåll från UBISOFT+-tjänsterna. Gå regelbundet till
https://support.ubi.com/Faqs/000043786/för att få aktuell information om Abonnemanget.

10. Tillfällig avstängning och uppsägning

Ubisoft förbehåller sig rätten att, när som helst, avbryta, tillfälligt stänga, avsluta eller på annat sätt
begränsa din användning och/eller tillgång till Abonnemanget och någon av eller alla UBISOFT+-
tjänster (oberoende av var du köpte ditt abonnemang) om vi misstänker bedräglig, oegentlig eller
olaglig aktivitet, och/eller aktivitet som på annat sätt är i strid mot Användningsvillkoren, dessa
UBISOFT+-villkor, någon uppträdandekodex som är tillämplig för UBISOFT+-spelen, andra
omständigheter mellan dig och Ubisoft och/eller gällande lagar eller bestämmelser. Om ditt
Abonnemang avbryts eller på annat sätt sägs upp av Ubisoft, kan du omedelbart förlora din
tillgång till UBISOFT+-spel och UBISOFT+-tjänster. Lägg dessutom märke till att (a) om Ubisoft
tillfälligt stänger eller avslutar ditt Ubisoft-konto enligt Användningsvillkoren har du inte längre
tillgång till några UBISOFT+-tjänster och (b) om Ubisoft tillfälligt stänger eller avslutar din tillgång till
ett särskilt spel som du förvärvat utanför ditt Abonnemang, inklusive om ditt Ubisoft-konto förbjuds
för detta spel, kan du också förlora tillgången till detta UBISOFT+-spel i ditt Abonnemang. Om ditt
Konto förbjuds i ett UBISOFT+-spel i enlighet med Användningsvillkoren, dessa UBISOFT+-villkor
och/eller en tillämplig uppförandekodex, kommer du på samma sätt inte att ha tillgång till detta
spel om du skulle köpa det utanför Abonnemanget, via ditt Konto. Om ditt Abonnemang, helt eller
delvis, tillfälligt stängs, avbryts eller avslutas på annat sätt, och om du köpte ditt Abonnemang via
Ubisoft, har du inte rätt till proportionerlig återbetalning för den återstående
abonnemangsperioden (i förekommande fall). Om du köpte ditt abonnemang från en
Tredjepartssäljare, kontakta den Tredjepartssäljaren för mer information. Utan hinder av det
ovanstående förbehåller sig Ubisoft rätten att, när som helst och av vilket skäl det än må vara,
avsluta UBISOFT+ eller någon av UBISOFT+-tjänsterna, efter att ha meddelat dig minst trettio (30)
dagar i förväg.

11. Personlig användning

Om annat inte uttryckligen godkänns av Ubisoft, tillhandahålls UBISOFT+ till dig i egenskap av
enskild individ. Du får inte, av vilket skäl det än må vara, kombinera, överföra eller byta UBISOFT+
och/eller UBISOFT+-tjänster med eller till andra användare eller Konton. Underlåtenhet att uppfylla
denna bestämmelse kan leda till att ditt Abonnemang och/eller Konto tillfälligt stängs eller avslutas.
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12. Begränsad licens

Utan hinder av bestämmelser om motsatsen häri eller i Användningsvillkoren, och utan hänsyn till
den använda terminologin, ger UBISOFT+-tjänsterna begränsade licensrättigheter och har inget
monetärt värde eller värde ”i verkligheten” och kan aldrig någonsin överlåtas eller lösas in av dig
mot någon summa pengar eller monetärt värde från Ubisoft.

13. Revidering och uppsägning av dessa UBISOFT+-villkor

Ubisoft kan, när som helst och av vilket skäl det än må vara, revidera dessa UBISOFT+-villkor efter
eget gottfinnande, varpå dessa ändringar träder ikraft vid den tidpunkt och på det sätt som anges.
Kontakta gärna kundtjänsten på https://support.ubi.com, om du frågor om en ändring. Om du inte
önskar delta i UBISOFT+ efter ändringarna kan du naturligtvis avbryta ditt Abonnemang genom att
gå till ”Ditt Konto” och klicka på ”Avbryt mitt Abonnemang”. En sådan uppsägning träder i kraft i
slutet av innevarande abonnemangsperiod.

14. Kontinuerlig internetuppkoppling och andra systemkrav

För att bekräfta ett aktivt Abonnemang krävs en kontinuerlig internetuppkoppling för såväl online-
som offlinespel med UBISOFT+. Vissa UBISOFT+-tjänster, inklusive vissa UBISOFT+-tjänster på
Tredjeparts plattformar, kan dessutom kräva länkning av konton, extra avgifter, teknik för extra
skydd av innehåll samt installation av en programvara mot fusk. Innehåll och systemkrav kan ändras
när som helst. Kontrollera alla krav med hänsyn till UBISOFT+-tjänsterna innan du tecknar
Abonnemanget.

15. Personliga uppgifter

Ubisoft behandlar dina personliga uppgifter i enlighet med tillämpliga regler för personliga
uppgifter och framför allt allmänna dataskyddsförordningen (EU) 2016/679 (GDPR) och the
California Consumer Privacy Act (CCPA) för ditt Abonnemang och för att tillhandahålla Ubisoft+-
tjänster. Ta reda på mer om behandlingen av dina personliga uppgifter och hur du kan utöva dina
rättigheter, genom att gå till Ubisofts Integritetspolicy

16. Diverse

Om Ubisoft av någon anledning försummar att vidta åtgärder om du bryter mot dessa UBISOFT+-
villkor, ska Ubisoft inte anses ha avstått från sin rätt att vidta åtgärder vid framtida eller liknande
brott. Om en domstol förklarar att något av dessa UBISOFT+-villkor inte kan verkställas eller är
ogiltigt, ska detta villkor verkställas så långt som möjligt enligt gällande lag, och övriga villkor vara
fortsatt giltiga och verkställbara. Ingenting i dessa UBISOFT+-villkor ska anses utesluta eller
begränsa någon av dina lagenliga rättigheter som konsument.

17. Portabilitet av innehåll och UBISOFT+-tjänsters kvalitet

Om du abonnerar på UBISOFT+ från en medlemsstat i Europeiska unionen tillåter Ubisoft dig att ha
tillgång till Abonnemanget när du vistas tillfälligt i en medlemsstat som inte är den medlemsstat där
du är bosatt. I så fall får du behålla din tillgång till dina UBISOFT+-tjänster som om du befann dig i
den medlemsstat där du är bosatt. Ubisoft ger dock inga som helst garantier och är inte ansvarig
gentemot dig om kvaliteten på de UBISOFT+-tjänster som du får tillgång till i en annan medlemsstat
där du är bosatt, inte är densamma som i den medlemsstat där du är bosatt.

18. Kontroll av bosättningsland i EU

Om du abonnerar på UBISOFT+ från en medlemsstat i Europeiska unionen ska Ubisoft ha rätt att,
vid tidpunkten för registreringen och vid varje förnyelse, kontrollera ditt bosättningsland i EU med
rimliga, proportionerliga och effektiva medel.
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